—1—

苏教学函〔2022〕28号

省教育厅关于下达 2023 年普通高校
“专转本”计划的通知

各有关高校：

根据《省教育厅关于做好 2023年普通高〓学校“专转本”工

作的通知》（苏教学函〔2022〕25号）要求，结合各高校计划申

报情况，经研究，现将 2023年江苏省普通高校“专转本”计划（详

见附件 1、2、3）下达给你们，请各有关高校认真遵照执行。

附件：1.2023年江苏省普通高校“专转本”分校计划表

2.2023年江苏省普通高校“专转本”专业计划表（按报

考类别排列）

3.2023年江苏省普通高校“专转本”专业计划表（按接

收院校排列）

省教育厅

2022年 12月 26日

（此件主动公开）